huius muneris curam Liber in se suscipit. familiarem illi fontem, quo ardorem fuerat suetus et sitiendi lenire flagrantiam ludo et uenationibus excitatam, ualidissima succendit ui meri. necessitatis in tempore haustum accurrit Agdestis, immoderatus potionem hiantibus uenis rapit: fit ut insolita re uictus soporem in altissimum deprimatur. adest ad insidias Liber, ex setis scientissime conplicitis imum plantae inicit laqueum, parte altera proles cum ipsis genitalibus occupat. exhalata ille ui meri corripit se impetu et adducente nexus planta suis ipse se uiribus eo quo uir erat priuat sexu. cum discidio partium sanguis fluit inmensus, rapiuntur et combibuntur haec terra, malum repente cum pomis ex his punicum nascitur. cuius Nana speciem contemplata regis Sangari uel fluminis filia carpit mirans atque in sinu reponit: fit ex eo praegnas. tamquam uitiatam claudit pater et curat ut inedia moriatur: pomis atque aliis pabulis deum sustentatur a matre. enititur paruulum. sed exponi Sangarius praecipit: repertum nescio quis sumit † formas, lacte alit hirquino et quoniam Lydia scitulos sic uocat, uel quia hirquos Phryges suis attagos elocutionibus nuncupant, inde Attis nomen ut sortiretur effluxit. hunc unice mater deum, ore fuerat quod excellentissimo, diligebat. diligebat et Agdestis, blandus adulto comes et qua solum poterat f. 101 minime rectis adsentationibus uinctum saltuosa ducens | per

2 ardorem *Sab*: o'dorem *P* lenire *Sab*: leniet *P* flagrantiam  
*Sab*: fragrantiam *P* 3 ualidissimi *Urs* 4 aestatis *Urs*  
acdestis *P* 7 imum *Canterus*: unum *P* planctae *P corr*  
8 exhalata *Urs*, *Scaliger*: exalta *P* exaltatus *Sab* 10 quo *Sab*:  
quod *P* uir erat *Urs*, *Scaliger*: fuerat *P* dissidio *Sab*  
12 repente *Sab*: repentē te *P* in *mg R* punicum *Sab*: pinicum  
*P* puneum sic *r* Nana *Gel*: nata *P* nana *Sab* grana in *err*  
13 Sangari uel] Sangarii *Sab* 14 praegnas *r*: praegnat *P* praegnans  
*Sab* 15 oriatur *P corr* 16 pabulis *Scaliger*: tabulis *P* bacculis  
*Sab* 17 Sangarius *Sab*: sanguinarius *P* quis *Sab*: quid *P*  
18 formans *Sab* in *err* format *Gel* Phorbas *Salm* 19 frygis (i in e  
*corr*) *P* 20 Atyis *Sab* sic semper 21 deum, ore *Sab*: de more *P*  
de humore c diligebat. diligebat *Meursius*: diligebat *P* 12 ac-  
destis *P* comes *Sab*: comis *P* 23 minime scripsi: minus *P*  
amans *Gel* tectis *Gel* uinctum *Rigaltius*: uinctus *P*

nemora et ferarum multis muneribus donans, quae puer Attis primo sui esse dicebat laboris atque operis glorians: per uinum deinde confitetur et ab Agdesti se diligi et ab eo donis siluestribus honorari; unde uino, quod silentium prodidit, in eius nefas est sanctum sese inferre pollutis. tunc Pessinuntius rex 7 Midas alienare cupiens tam infami puerum coniunctione matrimonio eius suam filiam destinat, ac ne scaeuus aliquis nuptialia interrumperet gaudia, fecit oppidum claudi. uerum deum mater adolescentuli fatum sciens interque homines illum 10 tamdiu futurum saluum quamdiu esset solutus a matrimonii foedere, ne quid accideret maesti, ciuitatem ingreditur clausam muris eius capite subleuatis, quod esse turritum ratione ab hac coepit. \*\*\* Agdestis scatens ira conuulsi a se pueri et uxoris ad studium deriuati conuiuantibus cunctis furorem et 15 insaniam suggerit: conclamant exterriti † adorandorum Phryges, mammas sibi demetit † Galli filia paelicis, rapit Attis fistulam, quam instigator ipse gestitabat insaniae, furiarum et ipse iam plenus, perbacchatus iactatus proicit se tandem et sub pini arbore genitalia sibi desecat dicens 'tibi Agdesti haec habe, 20 propter quae motus tantos furialium discriminum concitasti'. euolat cum profluo sanguinis uita, sed abscisa quae fuerant Magna legit et \*\* Mater deum, inicit his terram, ueste prius tecta erant atque inuoluta defuncti. | fluore de sanguinis uiola flos f. 101<sup>b</sup> nascitur et redimitur ex hac arbor: inde natum et ortum est 25 nunc etiam sacras uelariet et coronariet pinos. uirgo sponsa